Castiglione (Castellioneus), Giovanni Antonio da. Mutetarum divinitatis liber primus quae quinque absolutae vocibus . . . Milano, 1543. RISM SD 1543³.

Title:

[orn.] MVTETARVM [orn.]
DIVINITATIS LIBER PRIMVS
QVÆ QVINQVÆ ABSOLVTÆ VOCIBVS EX
MVLTIS PRÆSTANTISSIMORVM
MVSICORVM ACADEMIIS
COLLECTÆ SVNT.
[Image of God the Father]
CVM DIPLOMATE CÆSAREO.

Colophon:

[Printer's mark] Anno à Deipare Partu. | M. D. XXXXIII. | Io. Antonius Castellioneus Mediolaní
Excudebat | in Curia ducis impensis Bernardi Caluscí | Díe. xii. Mensis Nouembris. |

Dedication:

AD ILLVSTRISSIMVM ALPHONSVM AVALVM | HYSTONII MARCHIONEM
MEDIOLANENSIS | Prouinciæ ac reliquæ totius Galliæ Cisalpinæ præfæctum. | Epistola
dedicatoria. |

ET si vídebam Princeps humanissime te maximis teneri Publīcarum rerum occu-
patiōnibus, quippe, ad quem. M. Imp. Cisalpīnae galliæ ac totius ferè retruriae | negotia deferrī
voluit, cuí demandarunt suos exercitus Italía, Germania et Hif-pania, tamen, cùm nuperrimè
quasdam cantiones in lucem miserim, qualeſcunq; | sunt, non dnbitauí *[sic]* eas nomini tuo velut
certissimæ tutelæ consecrare: Quarum | non vulgarí armonia (quod procul ab arrogantia dīctum
ſit) vbí liceret aliquid pu-blícos labores intermittere: non nihil oblectareris, animumq; in
dúeras parteis raptum colligeres: Id enim scio tibi esse honestissimum ocium maximeq;
acceptum hīſce musis | tēpus transmittere. Quid autē, quod hoc ipsum munus Amplitudinē tuā
vídebitur exi-guum? néq; ego id iuste negauerim: Sed tamen, quae est animi tuī liberalitas, quae
læto | atq; alacri animo damus, perhumaniter accipias velim, Atq; memoria repetas non omni-um
meritis facile responderi, Deorum Immortalium delubra frondibus ornari, Sylvas | etiam suis diis
esse consecratas: quae līcet parua et vília, libentissimè tamen ob id ipsum | fuere accepta, quod ex
animō amico venisse vídebantur. Quapropter humanissime prín-cepis, munusculum hoc, quod
damus, ne considerato, sed animū potius ferentis: quem si | rebus et facultatibus meis
comparaueris, reperies profecto me plus dedisse q; possim, sed | tamen nihil dedisse, bene vale. |
Bernardinus Caluschus. |

Index:**INDEX.**

[column 1]

<i>Adorna thalamum.</i>	<i>Cantus</i>	3.
<i>Angelus Domini.</i>	<i>can.</i>	9.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>Aspice Domine.</i>	<i>can.</i>	23.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>Adsit nobis gratia.</i>	<i>can.</i>	26.
<i>Aue virgo gloriofa.</i>	<i>can.</i>	29.
<i>Beati omnes qui timent Dominū</i>	<i>can.</i>	21.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>Cecus sedebat.</i>	<i>can.</i>	11.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>Congregate sunt gentes.</i>	<i>can.</i>	13.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>Deus in nomine tuo.</i>	<i>can.</i>	27.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>Homo quidam.</i>	<i>can.</i>	25.
<i>Hodie Christus natus est nobis.</i>	<i>can.</i>	33.
<i>Cum secunda parte.</i>		

[column 2]

<i>In nomine Iesu.</i>	<i>can.</i>	1.
<i>Illuxit nobis dies.</i>	<i>can.</i>	7.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>In illo tempore cum vereit</i>	<i>can.</i>	31.
<i>Lamentabatur iacob.</i>	<i>can.</i>	17.
<i>Non turbetur cor vestrum.</i>	<i>can.</i>	5.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>O sidus hispanie.</i>	<i>can.</i>	16.
<i>Regina celi.</i>	<i>can.</i>	36.
<i>Cum secunda parte.</i>		
<i>Veni Domine.</i>	<i>can.</i>	2.
<i>Veni sponsa Christi.</i>	<i>can.</i>	4.
<i>Virgo prudentissima</i>	<i>can.</i>	35
<i>Vado ad patrem.</i>	<i>can.</i>	15.
<i>Videns Dominus.</i>	<i>can.</i>	19.
<i>Cum secunda parte.</i>		

Colophon:

[Printer's mark] Anno à Deipare Partu. | M. D. XXXXIII. | Io. Antonius Castellioneus Mediolaní
Excudebat | in Curia ducis impensis Bernardí Caluscí | Díe. xii. Menfis Nouembrís. |

Contents:

- IN nomine Iesu omne genuflectatur celestium terræstrium et infernorum et omni lingua
confiteatur quia Dominus Iesus Christus est in gloria Dei patris Her. Math. Vuer.*
- VENi Domine et noli tardare relaxa facinora plebi tuæ et reuoca dispersos interam suam Excita
Domine potentiam tuam et ueni ut saluos facias nos Courtois.*
- ADorna thalamum tuum syon et fuscipe regem Christum quem uirgo concepit uirgo peperit uirgo
post partum quem genuit adorauit induere uestimentis gloriae tuæ ciuitas sancta quem uirgo
concepit uirgo peperit uirgo post partum quem genuit adorauit Tugdual.*
- VENi sponsa Christi accipe coronam quam tibi Dominus præparauit nn æternum. Io. Richafort.*
- NON turbetur cor uestrum Ego uado ad patrem et dum assumptus fuero a uobis mittam uobis
alleluya spiritum ueritatis et gaudebit cor uestrum alleluya. Phinot.*
- EGo rogabo patrem et alium paraclitum dabit uobis ut maneat uobiscum in æternum spiritum
ueritatis alleluya. Secunda pars. Phinot.*
- ILLuxit uobis dies Redemptionis nostre noe reparacionis antiquæ felicitatis eternæ noe noe.
Phinot.*
- PArvulus filius hodie natus est nobis et uocabitur Deus fortis alleluya. Secunda pars. Phinot.*
- ANgelus Domini apparuit zcharie qui conturbatus esset ait ad illum ne timeas zcharia
quoniam exaudita est depræcatio tua Et uxor tua Helisabet pariet tibi filium et uocabis nomen
eius Iohannem Et multi super natuitate eius gaudebunt erit enim magnus coram Domino
et uinam et siceram non bibet. Io. Lupi.*
- VOx clamantis in deserto parate uiam Domini rectas facite semitas eius inter natos mulierum
non surrexit maior Iohanne pia ergo mente Oremus ad eum oremus ad Deum ut intercedat pro
nobis, ad Dominum Deum nostrum. Secunda pars. Io. Lupi.*
- CEcus fedebat fecus uiam transeunte Domino et clamauit ad eum et ait illi Dominus quid uis ut
faciam tibi Domine ut uideam lumen. Phinot.*
- STans autem Iesus iuñit eum adduci ad se et cum appropinquasset Interrogauit eum dicens quid
uis ut faciam tibi Domine ut uideam lumen. Secunda pars. Phinot.*
- COngregate sunt gentes in multitudine ut dimicent contra nos et ignoramus quid agere debeamus
Domine Deus ad te sunt oculi nostri ne pereamus. Phinot.*
- TV scis quæ cogitant in nos quomodo poterimus sustinere ante faciem illorum nisi adiuues nos
Domine Deus ad te sunt oculi nostri ne pereamus. Secunda pars. Phinot.*
- VAdo ad eum qui misit me et nemo ex uobis Iterrogat me quo uadis si diligeretis me gauderitis
utique quia uado ad patrem. Adrian Vuillaert.*
- OSidus hispaniae gemma paupertatis Antoni per/par scithicæ forma puritatis tu lumen italicæ
doçtor ueritatis ut sol nitens paduae signis claritatis Amen. Maistre Ian.*
- LAmentabatur Iacob de duobus filijs suis heu me dolens sum de Ioseph perdito et tristis nimis de
beniamin dueto per alimonij præcor cœlestem regem ut me dolentem nimium faciat eos
cernere. Morales.*
- PROsternens se Iacob uehementer cum lachrimis pronus in terram et adorans ait præcor
cœlestium regem ut me dolentem faciat eos cernere. Secunda pars. Morales.*